Красноярский край
Березовский район
МАГАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]« 26 »  декабря  2016                с.Маганск                           № 22-3Р

Об отмене Решения Маганского сельского Совета депутатов от 25.11.2016 № 21-2Р «О внесении изменений  в Устав Маганского сельсовета»

     В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Маганского сельсовета, Маганский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Маганского сельского Совета депутатов от 25.11.2016 № 21-2Р «О внесении изменений в Устав Маганского сельсовета».
2. Контроль над выполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по законотворчеству, собственности и муниципальному управлению.
3. Решение  вступает в силу с момента опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления  Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети Интернет в 10-дневный срок.

Председатель Маганского                                    Глава Маганского
сельского Совета депутатов                                  сельсовета
А.Р.Бекетов						Е.В.Авдеева